ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 380/TB-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 19 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO
Thời gian học online của các lớp Thạc sĩ học kỳ II, năm học 2020-2021

Căn cứ Thông báo số 312/TB-ĐHKT ngày 29/01/2021 về việc thời khóa biểu bậc Thạc sĩ học kỳ II, năm học 2020-2021,

Căn cứ Công văn số 180/ĐHQGHN-CT&CTHSSV ngày 28/01/2021 về việc thực hiện ngay các biện pháp đảm bảo phòng, chống dịch Covid-19,
Trường Đại học Kinh tế thông báo toàn thể học viên học online trên Microsoft Teams từ ngày 27/02/2021 cho đến khi có thông báo tiếp theo.

Kính đề nghị các Khoa, Viện thông báo cho giảng viên, học viên biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

· Phòng HCTH (để p/h t/h);
· Các Khoa, Viện (để p/h t/h);
· Lưu: VT, ĐT, Đ.TR(2).

	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
(đã ký)
PGS.TS. Lê Trung Thành

PAGE